SAN LUIS POTOSI

MUNICIPIO DE RAYON

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene/2021 al 31/ago/2021

Estimado

$71,801,500.00
$71,801,500.00
$0.00
$71,801,500.00
$71,801,500.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [06/ago/2021

hora de Impresién

Devengado

$51,474,227.31
$51,474,227.31
$0.00
$44,947,876.31
$44,947,876.31
$0.00
$6,526,351.00

Devengado

$6,526,351.00
$0.00
$6,526,351.00

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

11:15a.m.

Pagado

$51,474,227.31
$51,474,227.31
$0.00
$44,860,148.41
$44,860,148.41
$0.00
$6,614,078.90

Pagado

$6,614,078.90
$0.00
$6,614,078.90

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

ARQ. FERNANDO SUBITUNO CASTILLO LAMBARRIA
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. JUAN JOSE FLORES VELAZQUEZ
TESORERO MUNICIPAL

C. MARIA MARTINA HERNANDEZ CORDERO
REGIDOR DE HACIENDA

LIC. BLANCA AURORA PEREZ RAMOS
CONTRALOR MUNICIPAL



